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Kapten Seth Kudrick Förste styrman Finley Miller

Andre styrman Katie McKay Chefsnavigatör Jana Kudrick
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Säkerhetschef Renna Laine Chefsmekaniker Bre  Manus

Livsmedelsansvarig Ameen Yakoubi Lastansvarig Kylie Halley
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Mekaniker Doug Alvarez Mekaniker Corinna Strehlau

Läkare Kane Verb Affärsman Cameron Ruiz
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Säkerhetsvakt Poncé Caldera
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Rapport: Stridsoperation #U5379

Det United Verbex hyrda skrotskeppet Aiolosus med ursprunglig destination 
industrikomplex AA-332 ligger strandsa  i sektor sju-fyra i stjärnsystem 
AA. Dess last är 16 000 ton rubidium-VII-komplex, e  instabilt mineral vars 
marknadsvärde uppgår till 560 biljoner US-dollar. Operationens mål är a  fullfölja 
transporten till United Verbexs närmsta anläggning.

Besä ningen lär ha utplånats av en xenomorf som tidigare endast påträffats av 
Weyland-Yutani på kolonin LV-426 och vid en fängelseanläggning på Fiorina 161 
där en kapsel från den nämnda kolonin kraschlandade. Hur xenomorfen kommit 
ombord på Aiolosus är okänt, men troligt är a  Nova Inc. tog ombord varelsen 
innan företaget gick i konkurs och skeppet såldes vidare.

Mycket är inte känt om denna xenomorf som uppvisat ursinnig brutalitet vid alla 
kända möten. Enligt osäkra iak agelser från Löjtnant Ellen Ripley skall varelsen 
likt en parasit leva på andra varelser. En moderxenomorf lägger läderliknade ägg 
innehållande små varelser som a ackerar biologiskt liv och placerar embryon i 
dessa. Efter ungefär e  dygn har embryot utvecklats till en färdig xenomorf 
som “föds” och därefter dör den parasiterade kroppen. Xenomorfen är mycket 
oberäknelig och direkt strid är därför icke rekommenderbart.

Det är av största vikt a  de instabila mineralerna till varje pris skyddas från alla 
typer av y re påverkan. Analysavdelning påpekar a  kemiska fasförändringar kan 
få livsfarliga konsekvenser och förstöra de dyrbara mineralerna - vi har inte råd 
med en stämning från United Verbex.

- Colonel Joe Kerwin, 2/8 Colonial Marines

Aiolosus, Modifierad Charton G-88A Transport
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Colt M41A Pulserifle

Colt M56 Smartgun

Sidearm: Colt M4A3 Pistol


